
 
 

Rovereto, 18/11/2022 
det. 2022/25 

 

Il Reggente 

 

- Considerato che nella delibera del Comitato Esecutivo è prevista una iniziativa in 
collaborazione con Ipsia per il giorno 20 /11/2022; 

- Considerati gli scambi di corrispondenza e gli accordi intercorsi per la buona riuscita 
dell’evento nel rispetto del Premio “Tessere la Pace” con la presenza delle famiglie dei 2 
nominati scomparsi, l’Amb. Luca Attanasio e il Console Pierantonio Costa; 

- Vista la decisione di sostenere direttamente le spese per il pranzo ufficiale delle delegazioni 
e le spese tecniche di allestimento; 

- Visto l’affidamento in essere con Conex, via dei Muredei 66, 38122 Trento P.IVA 
00676260227 (det.n. 2020-04) 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 
- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 
- Vista la disponibilità sull’UP 10; 

 
DETERMINA 

 
- di sostenere direttamente le spese del pranzo ufficiale  
- di procedere alla prenotazione presso il Ristorante san Colombano per la il Pranzo ufficiale al 

termine della cerimonia; 
- di affidare ad Conex, via dei Muredei 66, 38122 Trento la gestione dell’impianto audio 

video per la cerimonia 
- di impegnare la spesa massima di euro 900,00 all’unità previsionale 10 del bilancio di 

previsione 2022 
 
Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 
Il Tesoriere       Il Reggente 
Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli 

 


